
Kouzelná hůl

Humbuk

1. Pohádky mi jako děcku nebyly vhod,
   nevěřil jsem v kouzlo sedmimílovejch bot,
   sedmimílovejch bot, pan Andersen je lhář,
   žádnej hrnek neposlechne, když mu řeknu "vař!"

2. Pořídit si papiňák, tak kdo by ho myl,
   a který boty dneska stačej' na sedm mil,
   houby na sedm mil, tak na tři a půl,
   však co tě nikdy nezklame, je kouzelná hůl.
R: Kouzelná hůl, kouzelná hůl,
   co tě nikdy nezklame, je kouzelná hůl.

3. Jednou přišel agitátor na ZDŠ,
   řek':"Jseš velkej, silnej, blbej, línej jak veš,
   ač jseš línej jak veš, přesto hledáš zlatej důl,
   musíš tam, kde užívají kouzelnou hůl!"

4. Včeličky se strefují do voskovejch met,

   řídím bezva žihadlo a šéf je jak med,
   jářku, šéf je jak med, zkrátka hotovej úl,
   a při nástupu fasuje se kouzelná hůl.
R: [: Kouzelná hůl, kouzelná hůl,
      kamaráde, vobušek je kouzelná hůl. :]

5. Objevil jsem definici: štěstí je, když
   v ruce nebo po ruce je tvrzená pryž,
   extra tvrzená pryž, naše pryžová tvrz
   stojí pevně, takže nikdo nepronikne skrz.

6. Dbám na čistý kanady a na čistej štít,
   pořádkový pořadatel, ten musí být,
   jářku, ten musí bít, třeba hlava-nehlava,
   jenom vědět, kdy doleva a kdy doprava.

R:

7. S blbostma mně lidi můžou políbit šos,
   instrukce jsou jednoznačný: rozbít jim nos,
   to chce rozbít jim nos, tak ať už teče krev,
   jseš placenej vod kusu, a tak se dobře tref!
*: Máme všude zelenou, jsme elitní sbor
   a každej tu má funkcí jako kalkulátor,
   víc než kalkulátor z Kalkaty, co vytrh' i veletrh v Brně,
   nám nezdrhne ani mrně, ani slepec po vobrně.
R:
Rec: Tuhle stačí domluvit, tamhle třeba zakročit, ale vono to máš
     prašť jako uhoď. Někdo je na ženský, někdo je na prachy,
     a já jsem prostě na pendrek ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

